Azienda Servizi Municipalizzati
TAORMINA

In liquidazione - delibera Consiglio Comunale n. 36 del 22.09.2011

DETERMINA ASM
N.A%/2016 DELI{.05.2016

OGGETTO: APPROVAZIONE SPESA PER OPERE FORNITE DALLA DITTA EDILCUNDARI
s.r.l. PER LAVORI INERENTI LA FUNIVIA

IL LIQUIDATORE

d{ ASM, dott. Agostino Pappalardo
PREMESSO

che nei giorni 8 e 9 settembre 2015 la funivia Taormina/Mazzaro é stata colpita da violenti
eventi di origine atmosferica,

che nel corso dei lavori di ripristino della funivia sono state commissionate alla ditta
EHicundari s.r.l. opere di movimento terra relative alla stradina di accesso ai sostegni 4,5,6 e
opere di giardinaggio presso la stazione di valle della funivia, come elencate nel rapporto di
intervento allegato, per un totale di

€]1925,65 + IVA € 423,64 = € 2.349,29

che I'importo e congruo,
visto lo Statuto di ASM;
visto I’0O.E.E.L.L. vigente in Sicilia;
Tutto cio premesso
e visto Determina
1) Diapprovare la liquidazione della somma a consuntivo della ditta Edilcundari s.r.l. per
€ 2.349,29 compresa lva.
2) Didichiarare la presente determina immediatamente esecutiva.

3) Ditrasmettere la presente determina all/a/gxijuntavaunicipale e al Consiglio Comunale.
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Bdilcundari s.rl
Via Annunziata
98030 Castelmola (Me)
CF. e PL 02546270832
tel/fax 0942/28039
o frigfiscai

n 2 x € 150,00

ore 6 x € 40,00

LAVORO ASM
Mazzard rimozione
materiale di risulta L. ;
proveniente dal terreno miniescavatore Komatsu PC26 ore 5 x € 40,00
soprastante
materiale di risulta  Materiale di risulta autocarro mc.
proveniente dal terreno 5
Sistemazione stradé miniescavatore Komatsu PC26 ore 8 x € 40,00
sottopiscina comunale
Sistemazione strada mini pala
sottopiscina comunale
Trasporto da Mazzard a sotto piscina comunale di
pezzi speciali per cavo acciaio funivia con autocarro  n 1 x € 100,00
con gru
Sistemazione strada mini pala

sottopiscina comunale

oe 6 x € 40,00

Lavori di giardinaggio per pulizia aiuole e sistemazione

fiori nel piazzale della funivia in Mazzard
operai

Trasporto di arbusti, fogliame

ecc.
acquisto piante

oe 15 x € 23,71
I x € 70,00

totale
Iva al 22 %

Totale complessivo
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200,00

300,00

320,00

240,00

100,00

240,00

355,65

70,00
100,00
1.925,65
423,64

2.349,29




